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OCTUBRE 
2024 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO 

30 1 2 3 4 5 6 

       

7 8 9 10 11 12 13 

FESTIVIDAD VIRGEN 
DEL ROSARIO     

FESTIVIDAD VIRGEN 
DEL PILAR 

 

14 15 16 17 18 19 20 

Inauguración del 
máster 

16:00 horas 

Fundamentos de 
Economía 

(S1 y S2) 

Fundamentos de 
Economía 

(S3 y S4) 

Fundamentos de 
Economía 

(S5 y S6) 

   

21 22 23 24 25 26 27 

Fundamentos de 
Economía 

(S7 y S8) 

 

Fundamentos de 
Economía 

(S9 y S10) 

Fundamentos de 
Economía 

(S11 y S12) 

   

28 29 30 31 1 2 3 

Fundamentos de 
Economía 

(S13 y S14) 

 

Fundamentos de 
Economía 

(S15 y S16) 
(SUSPENDIDA) 

Fundamentos de 
Economía 

(S17 y S18) 

   

 
 



NOVIEMBRE 
2024 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO 

28 29 30 31 1 2 3 

    
FESTIVIDAD DE 

TODOS LOS SANTOS   

4 5 6 7 8 9 10 

Habilidades 
Directivas 

(S1 y S2) 

 

 

Habilidades 
Directivas 

(S3 y S4) 
 

Habilidades 
Directivas 

(S5 y S6) 
 

   

11 12 13 14 15 16 17 

Habilidades 
Directivas 

(S7 y S8) 
 

Fundamentos de 
Economía 

(S15 y S16) 
(Recuperación) 

Habilidades 
Directivas 

(S9 y S10) 
 

Habilidades 
Directivas 

(S11 y S12) 
 

   

18 19 20 21 22 23 24 

Habilidades 
Directivas 

(S13 y S14) 

Examen 
Fundamentos de 

Economía 

(S19 y S20) 

Habilidades 
Directivas 

(S15 y S16) 

 

Último día para 
ELECCIÓN DE 
DELEGADO DE 

MÁSTER 

  

25 26 27 28 29 30 1 

Dirección 
Estratégica (S1)  
REUNIÓN COORD. 

ALUMNOS 

18.00h 

1ª REUNIÓN 
COORDINACIÓN 
PROFESORADO 

10.00h 

 

Dirección 
Estratégica  

(S2 y S3) 

   

 
 
 
 
 



DICIEMBRE 
2024 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO 

25 26 27 28 29 30 1 

       

2 3 4 5 6 7 8 

 

Dirección 
Estratégica 

(S6 y S7) 

Dirección 
Estratégica 

(S8 y S9) 

Dirección 
Estratégica 

(S10 y S11) 

FESTIVIDAD 

DÍA DE LA 
CONSTITUCIÓN 

  

9 10 11 12 13 14 15 

FESTIVIDAD 

DÍA DE LA 
INMACULADA 

Dirección 
Estratégica 

(S12 y S13) 

Dirección 
Estratégica 

(S14 y S15) 

Dirección 
Estratégica 

(S16 y S17) 
   

16 17 18 19 20 21 22 

 
2º REUNIÓN 

COORD. PROF. 
10h. 

     

23 24 25 26 27 28 29 

INHÁBIL A EFECTOS 
ACADÉMICOS 

NAVIDAD 

INHÁBIL A EFECTOS 
ACADÉMICOS 

NAVIDAD 

INHÁBIL A EFECTOS 
ACADÉMICOS 

NAVIDAD 

INHÁBIL A EFECTOS 
ACADÉMICOS 

NAVIDAD 

INHÁBIL A EFECTOS 
ACADÉMICOS 

NAVIDAD 

  

30 31 1 2 3 4 5 

INHÁBIL A EFECTOS 
ACADÉMICOS 

NAVIDAD 

INHÁBIL A EFECTOS 
ACADÉMICOS 

NAVIDAD 

     

 

 
 



◄ Dic. 2024 Enero 2025 Feb. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

  1 Año Nuevo 
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6 Reyes Magos 
 

7  
 

8  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S1 y S2) 
 

9  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S3 y S4) 
 

10  

Dirección Estratégica 

(S4 y S5) 

11  
 

12  
 

13  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S5 y S6) 
 

14  

Dirección Estratégica 

(S18 y S19) 
ENTREGA TUTOR 

TFM/TI 
REVISIÓN FINAL 

15  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S7 y S8) 
 

16  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S9 y S10) 
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S11 y S12) 
 

21  

Examen  

Dirección 
Estratégica  

16.00 
 

22  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S13 y S14) 
 

23  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S15 y S16) 
 

24  
Último día para 
SELECCIÓN DE 
PRÁCTICAS y TI 
ENTREGA TFM 
TUTOR, 
SECRETARÍA Y 
COORDINACIÓN 
MÁSTER 

25  
 

26  
 

27  
Dir. Recursos 

Humanos 

(S17 y S18) 
 

28 SANTO TOMÁS DE 

AQUINO 
 

29  
Dirección Marketing 

(S1) 
Dir. Recursos 

Humanos (S19) 
 

30  

Dirección Marketing 

(S2 y S3) 

31  
 

 

https://www.wincalendar.com/calendario/Espana/Diciembre-2024


 
 

◄ Ene. 2025 Febrero 2025 Mar. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

     1  
 

2  
 

3  

Dirección Marketing 

(S4 y S5) 

4  
Examen Dir. 

Recursos Humanos 
(ONLINE) 

5  

Dirección Marketing 

(S6 y S7) 

6  

Dirección Marketing 

(S8 y S9) 

7  
 

8  
 

9  
 

10  

Dirección Marketing 

(S10 y S11) 

11  
DEFENSA TFM/TI 
CONVOCATORIA 

EXTRAORDINARIA 
DE FEBRERO 

12  

Dirección Marketing 

(S12 y S13) 

13  

Dirección Marketing 

(S14 y S15) 

14  
 

15  
 

16  
 

17  

Dirección Marketing 

(S16 y S17) 

18  
 

19  

Dirección Marketing 

(S18 y S19) 

20  

Dirección 
Operaciones 

(S1) 18.30 

21  
 

22  
 

23  
 

24  

Dirección de 
Operaciones 

(S2 y S3) 

25  
 

26  

Dirección de 
Operaciones 

(S4 y S5) 

27  

Dirección de 
Operaciones 

(S6 y S7) 
 

28 Día de Andalucía 
 

 



 
 

◄ Feb. 2025 Marzo 2025 Abr. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

     1  
 

2  
 

3  
Carnaval 

4  
Carnaval 

5  
Carnaval 

6  
Carnaval 

7  
Carnaval 

8  
 

9  
 

10  

Dirección de 
Operaciones 

(S8 y S9) 

11  
 

12  

Dirección de 
Operaciones 

(S10 y S11) 

13  

Dirección de 
Operaciones 

(S12 y S13) 

14  
 

15  
 

16  
 

17  

Dirección de 
Operaciones 

(S14 y S15) 

18  
 

19  
16.00 Examen 

Dirección Marketing 
Finanzas 

Empresariales  
(S1) 

20  

Finanzas 
Empresariales 

(S2 y S3) 

21  

Finanzas 
Empresariales 

(S4 y S5) 

22  
 

23  
 

24  
 

25  

Finanzas 
Empresariales 

(S6 y S7) 

26  
 

27  

Finanzas 
Empresariales 

(S8 y S9) 

28  
 

29  
 

30  
 

31  

Finanzas 
Empresariales 

(S10 y S11) 

 



 
 

◄ Mar. 2025 Abril 2025 May. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

 1  

Finanzas 
Empresariales 

(S12 y S13) 

2  
 

3  

Finanzas 
Empresariales 

(S14 y S15) 

4  
 

PATRON DEL CENTRO 

 6  
 

7  

Finanzas 
Empresariales 

(S16 y S17) 

8  

Examen Dirección 

Operaciones 

16.00 

9  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S1 y S2) 

10  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S3 y S4) 

11  

Finanzas 
Empresariales 

(S18 y S19) 

12  
 

13  
 

14  

Semana Santa 
 

15  
Semana Santa 
 

16  
Semana Santa 
 

17  
Semana Santa 
 

18  
Semana Santa 
 

19  
 

20  
 

21  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S5 y S6) 

22  
 

23  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S7 y S8) 

24  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S9 y S10) 

25  
Último día para 
RECONOCIMIENTO 
DE PRÁCTICAS 
EXTRACURRICU-
LARES 

26  
 

27  
 

28  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S11 y S12) 

29  
 

30  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S13 y S14) 

 



 
 

◄ Abr. 2025 Mayo 2025 Jun. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

   1 Día del Trabajo 
 

2  3  
 

4  
 

5  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S15 y S16) 

6  

Información Contable 
y Toma de 
Decisiones 

(S17 y S18) 

7  
 

8  

Examen Finanzas 
Empresariales 

16.00 
Inf.Contable (S19) 

9  
 

10  
 

11  
 

12  

Metodologías y 
Líneas Invest. 

Dirección 

(S1) 

13  
 

14  
 

15  

Metodologías y 
Líneas Invest. 

Dirección 

(S2 y S3) 

16  
 

17  
 

18  
 

19  

Metodologías y 
Líneas Invest. 

Dirección 

(S4 y S5) 

20  
 

21  

Metodologías y 
Líneas Invest. 

Dirección 

(S6 y S7) 

22  

Metodologías y 
Líneas Invest. 

Dirección 

(S8 y S9) 

23  
 

24  
 

25  
 

Metodologías y 
Líneas Invest. 

Dirección 

(S10 y S11) 

27  

3ª REUNIÓN 
COORDINACIÓN 
PROFESORADO 

12.00 

26  

Metodologías y 
Líneas Invest. 

Dirección 

(S12 y S13) 

29  

Metodologías y 
Líneas Invest. 

Dirección 

(S14 y S15) 

30  
 

31  
 

 



 
 

◄ May. 2025 Junio 2025 Jul. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

      1  
 

2  
 

3  
 

4  
17.00  

Examen  
Información 

Contable y Toma de 
Decisiones 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
16.00 Examen 

Metod. Líneas Inv.  
REUNIÓN 

COORDINACIÓN 
CON ALUMNOS 

18.00 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
ENTREGA TUTOR 

TFM/TI 
REVISIÓN FINAL 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
ENTREGA TFM 

TUTOR, 
SECRETARÍA Y 
COORDINACIÓN 

MÁSTER 

28  
 

29  
 

30  
 

 



 
 

◄ Jun. 2025 Julio 2025 Ago. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

 1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
DEFENSA TFM/TI 
CONVOCATORIA 

ORDINARIA 

9  
DEFENSA TFM/TI 
CONVOCATORIA 

ORDINARIA 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

 



 
 

◄ Jul. 2025 Agosto 2025 Sep. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

    1  
Inhábil a efectos académicos 

2  
 

3  

4  
Inhábil a efectos académicos 

5  
Inhábil a efectos académicos 

6  
Inhábil a efectos académicos 

7  
Inhábil a efectos académicos 

8  
Inhábil a efectos académicos 

9  
 

10  
 

11  
Inhábil a efectos académicos 

12  
Inhábil a efectos académicos 

13  
Inhábil a efectos académicos 

14  
Inhábil a efectos académicos 

15  
Inhábil a efectos académicos 

16  17  
 

18  
Inhábil a efectos académicos 

19  
Inhábil a efectos académicos 

20  
Inhábil a efectos académicos 

21  
Inhábil a efectos académicos 

22  
Inhábil a efectos académicos 

23  
 

24  
 

25  
Inhábil a efectos académicos 

26  
Inhábil a efectos académicos 

27  
Inhábil a efectos académicos 

28  
Inhábil a efectos académicos 

29  
Inhábil a efectos académicos 

30  
 

31  
 



 
 

◄ Ago. 2025 Septiembre 2025 Oct. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

1  
 

ENTREGA TUTOR 
TFM/TI 

REVISIÓN FINAL 

2  
RECUPERACIÓN 

EVALUACIÓN 
CURSOS (2ª 

CONVOCATORIA) 

3  
RECUPERACIÓN 

EVALUACIÓN 
CURSOS (2ª 

CONVOCATORIA) 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
ENTREGA TFM 

TUTOR, 
SECRETARÍA Y 
COORDINACIÓN 

MÁSTER 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
DEFENSA TFM/TI 
CONVOCATORIA 

EXTRAORDINARIA 

16  
DEFENSA TFM/TI 
CONVOCATORIA 

EXTRAORDINARIA 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

 



 
 

◄ Sep. 2025 Octubre 2025 Nov. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

  1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

 



 
 

◄ Oct. 2025 Noviembre 2025 Dic. 2025 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

     1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
ENTREGA TUTOR 

TFM/TI 
REVISIÓN FINAL 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
ENTREGA TFM 

TUTOR, SECRETARÍA 
Y COORDINACIÓN 

MÁSTER 

28  
 

29  
 

30  
 



 
 

◄ Nov. 2025 Diciembre 2025 Ene. 2026 ► 

Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

1 
RECUPERACIÓN 

EVALUACIÓN 
CURSOS 

(CONVOCATORIA 
EXTRAORDINARIA) 

2 
RECUPERACIÓN 

EVALUACIÓN 
CURSOS 

(CONVOCATORIA 
EXTRAORDINARIA) 

3 
RECUPERACIÓN 

EVALUACIÓN 
CURSOS 

(CONVOCATORIA 
EXTRAORDINARIA) 

4 
RECUPERACIÓN 

EVALUACIÓN 
CURSOS 

(CONVOCATORIA 
EXTRAORDINARIA) 

5  
 

6 Día de la Constitución 
 

7  
 

8 Día de la Inmaculada 

Concepción 
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
DEFENSA TFM/TI 

CONVOCATORIA 
EXTRAORDINARIA 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
Navidad 

24  
Navidad 

25  
Navidad 

26  
Navidad 

27  
 

28  
 

29  
Navidad 

30  
Navidad 

31  
Navidad 

 

 
 

https://www.wincalendar.com/calendario/Espana/Enero-2026

